
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Standard Regular Mono řada 
 

 
Popis:  Bezdetergentní motorový olej pro motory starších konstrukcí. 
 
 
Použití: Regular se používá ve starších motorech s vysokou spotřebou oleje a všude 

tam, kde jsou bezdetergentní oleje doporučeny. Je určený zejména pro záběh 
generálkovaných motorů a pro mazání starých méně náročných zážehových i 
vznětových motorů. Určen pro motory doposud užívající domácí oleje řady „A“, 
kde velmi zkvalitňuje mazání. 

 
 
Vlastnosti: -    bezdetergentní motorový olej 

- viskozitní index 95 
- zlepšená únosnost mazacího filmu 

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

SAE 
 

 

10 
 

20 
 

30 
 

40 
 

50 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.870 
 

0.882 
 

0.885 
 

0.890 
 

0.892 
 

Viskozita při 40°C/cSt 
 

4 

42.2 
4 

65.2 
4 

92.5 
4 

149.3 
4 

215.5 
 

Viskozita při 100°C/cSt 
 

 

6.3 
 

8.3 
 

10.5 
 

14.5 
 

18.5 

Viskozitní index 95 95 95 95 95 

 

Bod vzplanutí °C 
 

200 220 240 260 275 

Bod tuhnutí °C -12 -9 -6 -6 -6 

Barva L2.0 L2.0 2.5 2.5 L4.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

